garantire una diffusione più ampia delle tecnologie, facilitando l'inclusione dei soggetti più fragili e 

consentendo un potenziamento delle competenze previste nel curricolo verticale d’Istituto per una durata fino 

al termine del progetto. 

Le figure richieste sono le seguenti: 

- D.S.G.A.: n. 1 unità per un importo pari a € 736,50 (euro settecentotrentasei/50), importo inteso al lordo stato. 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

▪ supporto tecnico e organizzativo al R.U.P.; 

▪ membri del gruppo di progettazione dei nuovi ambienti; 

▪ componente di commissione giudicatrice in relazione allo svolgimento di gare; 

▪ redazione e pubblicazione di atti; 

▪ gestione documentale nella piattaforma dedicata; 

▪ effettuazione di verifiche e collaudi. 

- PERSONALE DOCENTE: n. 3 unità per un importo pari a € 696,75 (euro seicentonovantasei/75) per unità, importo 

inteso al lordo stato; 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

▪ membri del gruppo di progettazione metodologico-didattica dei nuovi ambienti, con particolare 

riguardo alle azioni del progetto rivolte alla scuola primaria;

[...]

subordinatamente ad un’attenta analisi per un razionale utilizzo e riadattamento delle attrezzature già in 

dotazione; 

▪ collaborare con il D.S.G.A. nell’analisi tecnica dei preventivi pervenuti. 

- PERSONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO: n. 1 unità per un importo pari a € 788,84 (euro 

settecentoottantotto/84), importo inteso al lordo stato. 

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di: 

▪ membro del gruppo di progettazione dei nuovi ambienti; 

▪ componente di commissione giudicatrice in relazione allo svolgimento di gare;